Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr  17 / III / 2006

Rady Gminy Popów z dnia 28 grudnia 2006 r.

PROJEKT GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH

W GMINIE POPÓW NA ROK 2007

Lp.
Kierunek działania
Formy realizacji
Odpowiedzialny za realizację
Termin realizacji
Koszt przedsięwzięcia –przewidywany

1.
2.
3.
4.
5.
6.

1.
Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu
· Finansowanie działalności         punktu konsultacyjnego dla osób z problemami alkoholowymi, ich rodzin oraz ofiar przemocy w rodzinie – 

      2 godziny tygodniowo

· Przeprowadzenie opinii biegłego sądowego oraz zastosowanie leczenia 

      ,, Esperalem”

· Wyposażenie, zakup materiałów biurowych , delegacje, konferencje, czasopisma, itp.
Wójt Gminy

Przewodnicząca Gminnej Komisji

Skarbnik Gminy


Ciągły

Ciągły

Ciągły


3,600 zł.

500 zł

1,000 zł



2.
Udzielanie rodzinom w których występują problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą
· Wynagrodzenie dla członka komisji za udział w posiedzeniu 70,00 zł (brutto)

· Współpraca z GOPS w celu przeprowadzenia wywiadów środowiskowych na rzecz komisji oraz patronowanie środowisk patologicznych

· Monitoring problemów alkoholowych oraz narkomanii na terenie gminy

· Dofinansowanie pomieszczeń służby zdrowia w celu ,,wczesnego rozpoznawania i wczesnych objawów choroby alkoholowej oraz kontakt z ofiarą przemocy” dla:

GOZ w Popowie

WOZ w Wasoszu Górnym

WOZ w Rębielicach Królewskich
Skarbnik Gminy

Przewodniczący Gminnej Komisji

Przewodniczącą Gminnej Komisji

Skarbnik Gminy
Ciągły

Ciągły

Ciągły

W miarę potrzeb
3,000 zł

bezpłatnie

bezpłatnie

1,000 zł

1,000 zł

2,000 zł



3.
Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w szczególności dla dzieci i młodzieży
· Prowadzenie programu profilaktycznego dla dzieci i młodzieży w Szkołach poprzez dofinansowanie do dożywiania

· Dofinansowanie Zespołu Folklorystycznego przy Szkole Podstawowej w Rębielicach Królewskich, wraz z dowozem zespołu na występy

· Wynagrodzenie za prowadzenie zajęć z w/ w  zespołem – trzy osoby

· Dofinansowanie konkursów na szczeblu gminnym i powiatowym ( nagrody )

· Zorganizowanie obozu terapeutycznego dla dzieci z rodzin ubogich i patologicznych

· Ferie bez używek na temat:

uzależnień od narkotyków lub innych środków odurzających 

-     Wynagrodzenie za  

       prowadzenie zajęć    

       pozalekcyjnych  w godz.   

       popołudniowych w   

       Gimnazjum Nr 1 w Zawadach
Wójt Gminy

Skarbnik Gminy

Wójt Gminy

Wójt Gminy

Przewodniczący Gminnej Komisji

Przewodniczący Gminnej Komisji

Skarbnik Gminy


Ciągły

W miarę potrzeb

Ciągły

W miarę potrzeb

Lipiec, sierpień

Luty

W miarę potrzeb


40,000 zł

5,500 zł

7,000 zł

3,000 zł

8,000 zł

1,000 zł

2,000 zł



4.
Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służących rozwiązywaniu problemów alkoholowych


-   Wspieranie dodatkowych   

     działań w celu przystosowania i 

     wyposażenia pomieszczeń do 

     prowadzenia programów i zajęć 

     wychowawczo -      

     terapeutycznych w Areszcie 

     Śledczym – Oddział

     Zewnętrzny Wąsosz Górny

· Współpraca z Rewirem 

Dzielnicowym Miedźno

KP Kłobuck – zakup paliwa
Skarbnik Gminy

Skarbnik Gminy
W miarę potrzeb

W miarę potrzeb
4,000 zł

1,400 zł

5.
Podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów określonych w art. 13 i art. 15 oraz występowanie przed sądem w charakterze oskarżyciela publicznego
· Kontrola punktów sprzedaży w zakresie przestrzegania zakazu sprzedaży alkoholu nieletnim


Przewodnicząca Gminnej Komisji
W miarę potrzeb


Rezerwa 1,000 zł

1
3

